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Tegevusaruanne Hoog engineering OÜ 

 
Hoog engineering OÜ asutati 15.01.2018. 

Hoog engineering OÜ eesmärgiks on olla keskkonnasõbralik ja ökonoomne ettevõte igas 
mõttes. Eelkõige proovime disainida tooteid, mis loovad kasutajatele väärtust. Samuti 
kasutame alati maksimaalselt ära kõik materjalid, et vähendada tootmisjääkide hulka. 

Ettevõtte põhitegevusala on puit- ja plastmaterjalide töötlemine cnc töötluskeskustes. 

Ettevõtte väiksemamahuliste tegevusalade hulka kuulub insenertehniline nõustamine ja 
tooteloome/disaini väljatöötamine kliendi soovide alusel. 

Klientideks on meil nii ettevõtted kui ka eraisikud. Töömahust moodustavad nad umbes 
50:50. 

Meil on aastatega disainitud ka mõned omatooted, mis moodustavad hetkel kogu käibest 
väga väikse osa. Plaan järgnevaks aastaks on kasvatada omatoodete loomet ja saavutada 
käibest vähemalt 35% omatoodete osakaal. 

Meie tootmises ei ole otseselt sesoonsust esinenud, v.a igal aastal, nagu igas sektoris, on 
väga kiire aeg enne jõule ja jaanipäeva.  

2023. aastal on ettevõte jätkuvalt tegutsev. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 74 940 100 724  

Nõuded ja ettemaksed 19 444 11 517 2

Varud 0 189  

Kokku käibevarad 94 384 112 430  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 1 263 1 263 2

Materiaalsed põhivarad 40 428 5 428 4

Kokku põhivarad 41 691 6 691  

Kokku varad 136 075 119 121  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 5 775 6 571 5

Kokku lühiajalised kohustised 5 775 6 571  

Kokku kohustised 5 775 6 571  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 105 049 105 401 6

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 751 4 649 6

Kokku omakapital 130 300 112 550  

Kokku kohustised ja omakapital 136 075 119 121  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 143 848 126 705 7

Muud äritulud 0 27  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -55 204 -64 667 8

Mitmesugused tegevuskulud -24 040 -18 907 9

Tööjõukulud -38 396 -38 397 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 000 -670 4

Muud ärikulud -360 -327  

Ärikasum (kahjum) 23 848 3 764  

Intressitulud 8 2 107  

Muud finantstulud ja -kulud 0 28  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 23 856 5 899  

Tulumaks -1 105 -1 250  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 751 4 649  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Ettevõte on koostanud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestusperioodi pikkus on 01.01.2022-31.12.2022.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu)

ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemiseesmärgil soetatud

finantsvarade puhul.

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara või

finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad

finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel

kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga). Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla summani, mida põhjendatud

hinnangu kohaselt võiks saada, kui seda finantsvara peaks müüma bilansipäeva seisuga. Väärtuse langusest

tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Rahana kajastatakse arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse Ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku elueaga üle ühe aasta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused. 

 

a) Soetusmaksumus 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
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kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalse põhivara objekti valmistamise 

finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi intressid kajastatakse kasumiaruandes perioodikuluna. 

 

b) Kulum 

Põhivara kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutusele võetud ja

lõpetatakse, kui lõppväärtus on võrdne jääkmaksumusega või vara lõplikul kasutusest eemaldamisel. Bilansipäeval on hinnatud

varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud kasulikule elueale ning vajadusel on norme korrigeeritud.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 10 aastat

Arvutid ja arvutisüsteemid 4 aastat

Muud masinad ja seadmed 5 aastat

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine

kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise

intressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus

bilansipäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel mille

realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud

kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine on

vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad.

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu

ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Kulud

Kulude põhiliseks tunnuseks on asjaolu, et nad vähendavad ettevõtte netovara, ilma, et ettevõtte omanikele oleks teostatud

ettevõttest väljamakseid. Nii tulusid kui kulusid kajastatakse tekkepõhiselt – see tähendab sellel hetkel, kui leiab sisuliselt aset majandustehingu

mõju ettevõtte netovarale, mitte sel hetkel, kui leiavad aset tehinguga seotud rahavood.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt

osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna

perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku

kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine
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Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendidena väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Täiendavalt on ettevõttel võimalik rakendada madalamat maksumäära regulaarselt makstavatele dividendidele, milleks on 14% (14/86

netosummast) kolme eelneva aasta keskmise maksustatud dividendide väljamakse ulatuses. Ülejäänud osa, mis ületab viimase kolme aasta

keskmist väljamakset, maksustatakse tavapärase 20% maksumääraga (20/80 netosummast).

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab olulist mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

b) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruande kuupäeva,

31. detsember 2022, ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega.

Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 18 905 18 905 0

Ostjatelt

laekumata arved
18 905 18 905 0

Ettemaksed 539 539 0

Tulevaste

perioodide kulud
539 539 0

Muud nõuded -

tagatisraha
1 263 0 1 263

Kokku nõuded ja

ettemaksed
20 707 19 444 1 263

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 11 517 11 517 0

Ostjatelt

laekumata arved
11 517 11 517 0

Muud nõuded -

tagatisraha
1 263 0 1 263

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 780 11 517 1 263

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 2

Käibemaks 739 665

Üksikisiku tulumaks 723 723

Sotsiaalmaks 1 578 1 578

Kohustuslik kogumispension 34 34

Töötuskindlustusmaksed 115 115

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 189 3 117

Vaata lisa nr 5.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 4 583 0 0 4 583 4 583

Akumuleeritud kulum -649 0 0 -649 -649

Jääkmaksumus 3 934 0 0 3 934 3 934

  

Ostud ja parendused 0 1 084 1 080 2 164 2 164

Amortisatsioonikulu -458 -68 -144 -670 -670

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 4 583 1 084 1 080 6 747 6 747

Akumuleeritud kulum -1 107 -68 -144 -1 319 -1 319

Jääkmaksumus 3 476 1 016 936 5 428 5 428

  

Ostud ja parendused 17 500 0 19 500 37 000 37 000

Amortisatsioonikulu -1 188 -271 -541 -2 000 -2 000

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 22 083 1 084 20 580 43 747 43 747

Akumuleeritud kulum -2 295 -339 -685 -3 319 -3 319

Jääkmaksumus 19 788 745 19 895 40 428 40 428

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 611 611  

Võlad töövõtjatele 1 975 1 975  

Maksuvõlad 3 189 3 189 3

Kokku võlad ja ettemaksed 5 775 5 775  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 368 1 368  

Võlad töövõtjatele 1 975 1 975  

Maksuvõlad 3 117 3 117  

Saadud ettemaksed 111 111  

Muud saadud ettemaksed 111 111  

Kokku võlad ja ettemaksed 6 571 6 571  
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Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 102 500 88 040

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 25 625 22 010

Kokku tingimuslikud kohustised 128 125 110 050

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustise arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega kaasnev

tulumaksukulu kokku ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit majandusaasta lõpu seisuga.

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 141 194 125 448

Soome 2 654 1 257

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 143 848 126 705

Kokku müügitulu 143 848 126 705

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Insenerteenuse osutamine 143 848 126 705

Kokku müügitulu 143 848 126 705

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 46 259 51 485

Alltöövõtutööd 5 154 9 217

Transpordikulud 1 993 250

Väheväärtuslik põhivara 959 3 715

Masinate varuosad, remont ja hooldus 683 0

Seadmete rent 156 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 55 204 64 667
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 5 926 6 577

Mitmesugused bürookulud 1 203 1 183

Riiklikud ja kohalikud maksud 540 0

Ruumide kommunaal- ja hoolduskulud 7 179 2 794

Reklaamikulud 49 70

Konsultatsioonid, sisseostetud teenused 2 494 3 016

Lootusetud debitoorsed võlad 236 0

Autodega seotud kulud 6 332 5 250

IT teenused 81 17

Kokku mitmesugused tegevuskulud 24 040 18 907

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 28 697 28 697

Sotsiaalmaksud 9 700 9 700

Kokku tööjõukulud 38 397 38 397

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

2022. aastal ei ole juhtkonnale arvestatud tasusid. 

Tehingud seotud osapooltega puudusid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

Hoog engineering OÜ (registrikood: 14408163) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIT UDUMÄE Juhatuse liige 22.08.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 105 049

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 751

Kokku 127 800

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
127 800

Kokku 127 800

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 105 049

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 751

Kokku 127 800

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
127 800

Kokku 127 800



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud insener-tehnilised tegevusalad 71129 143848 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rait Udumäe 38802040435 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 51980409

E-posti aadress raitudum@gmail.com


